PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О протесте прокурора Примор-ского края от 27.01.2014
№ 713-3-14 на абзац двенад-цатый пункта 7, абзац один-надцатый пункта 8 статьи 9 Закона Приморского края "О краевом бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и
2016 годов"

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Приморского края от 27.01.2014 № 713-3-14 на абзац двенадцатый пункта 7, абзац одиннадцатый пункта 8 статьи 9 Закона Приморского края "О краевом бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов", и в соответствии со статьей 20 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Приморского края от 27.01.2014 № 713-3-14 на абзац двенадцатый пункта 7, абзац одиннадцатый пункта 8 статьи 9 Закона Приморского края "О краевом бюджете на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов" удовлетворить.

2.Рекомендовать Губернатору Приморского края внести изменения в статью 9 Закона Приморского края "О краевом бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов".

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

  В.В. Горчаков